令和２年９月２７日

田場幼稚園・田場小学校

保護者の皆様

                                                 うるま市立田場幼稚園・小学校

                                                        PTA会長  照屋 千江美

園長・校長 稲福 盛也

（公印省略）

PTA作業の延期について（お知らせ）

 中秋の候、日頃より本園・本校 PTA活動及び教育活動にご理解・ご協力をいただき感

謝申し上げます。

さて、本日予定されていました PTA作業は雨天のため延期と致します。今後の日程や

詳細については、PTA役員会及び PTA環境整備部にて検討しお知らせ致します。

つきましては、引き続き本園・本校 PTA活動にご理解とご協力をお願い致します。